平成 31年 1月吉日

お客様各位

あ い せ き 株 式 会 社

燕市八王寺 2 5 5 2 番地

営業部 LP ガス グループ

T E L： 0 1 2 0 - 8 1 2 6 8 0

プロパンガス価格改定【値下げ】のご案内

拝啓 新春を迎え、お健やかな日々をお過ごしのこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、今冬からのプロパンガス輸入価格の減少に伴い、プロパンガスの従

量料金を下記の通りに改定致したくご案内申し上げます。

これからも出来る限りのコスト削減、更なる効率化を図り、情勢に合わせた柔軟な対

応をしていく所存です。今後ともよろしくお願い申し上げます。

 尚、この度の料金の改定は基本料金の改定ではございません。ご不明な点がございま

したらお問い合わせください。

敬具

― 記 ―

適 応 日 ： 平 成 3 1 年 2 月 分 か ら

改定幅： 1 ㎥あたり 20 円の値下げ

※使用量により異なりますが一般的なご家庭で月額 200円程度の値下げです。

以上

標準料金表（現行）　※消費税別 標準料金表（改定後）　※消費税別
基本料金 基本料金

0.0㎥～0.9㎥まで ¥0 0.0㎥～0.9㎥まで ¥0
1.0㎥～7.0㎥まで ¥620 1.0㎥～7.0㎥まで ¥600
7.1㎥～12.0㎥まで ¥595 7.1㎥～12.0㎥まで ¥575
12.1㎥～21.0㎥まで ¥580 12.1㎥～21.0㎥まで ¥560
21.1㎥以上 ¥510 21.1㎥以上 ¥490

【　毎月のガス料金　＝　基本料金　+　従量料金（使用量×従量単価）　】

¥1,890

⇒

¥1,890

従量料金 従量料金